
 

 
 

 
 
 

Ur innehållet…. 
 

• Läs Anders Holmqvists reserapport 
”Efter en dryg timmes bussresa västerut kom vi 
till den lilla byn Odari. Vi besökte två skolor 
först en yrkesinriktad skola för flickor, Lions 
Women Skill Training Center...” 
 

• Föreningen fyller 10 år 
1999 bildades föreningen och det året så 
adopterades fadderskolan i Kathmandu. Den 26 
april, preliminärt, så skall vi fira detta i Svartlå. 
 

• Nepalresa hösten 2009 
En ny resa planeras under hösten, oktober och 
november är de preliminära måndaderna. 
 

• Föreningens årsmöte 
Den 12 mars har föreningen årsmöte. Platsen är 
Teknikens Hus och tidpunkten är kl. 18.00. 

 

 
 
 

 
 

 
 

Hej. 
  

Just nu händer det mycket på Asphodel Public 
School i Kathmandu. De byter lokaler. Den gamla 
lokalen är redan riven av den nye markägaren. 
Det har varit en del komplikationer kring att få ett 
nytt hyreskontrakt, men nu är det klart och 
lokalerna kommer att bli bra så småningom. Det 
är byggnationer som pågår just nu, och det behövs 
en hel del utrusning, färg och möbler. Jag 
uppmanar därför alla som har några hundralappar 
att stödja vår insamling till skolflytten. 
  
Under de 10 år som förflutit har vi samlat in  
470 000 kronor till verksamheten och bidragit till 
att många elever fått möjlighet till utbildning. Vi 
känner oss stolta över det vi åstadkommit och 
detta helt utan administrativa avgifter. Det är ett 
långsiktigt engagemang och att vi inte valt att 
expandera för snabbt och för mycket har gjort att 
vi lyckats. 
  
Föreningen fyller 10 år och detta kommer firas i 
byn Svartlå i Norrbotten den 26 april. Skolan i 
Svartlå har under åren samlat in massor med 
pengar och är även fadderskola. Många i byn är 
engagerade och en av de Nepalesiska guiderna 
från den första resan 1999 bor även i Svartlå!! 
Välkomna på 10-årsjubileum. Anmäl ditt intresse 
till mig på info@riverworks.se  Mer detaljer 
kommer senare. 
  
Även 2009 kommer innehålla en resa till Nepal.  
Under oktober/november är planen att genomföra 
en tvåveckorsresa med vandring i Ghorepani-
området och besök på skolan mm. 
  
Det blir ett händelserikt år! 
  
Allt gott! 
  
Mvh 
  
Fredrik Broman / ordförande 
  



RESERAPPORT 
 

  NEPAL, OKTOBER - NOVEMBER 2008 
 
Sammanfattning 
 
Anders och Karin Holmqvist, båda medlemmar i Föreningen Projekt Nepal, besökte Kathmandu och låglandet i 
söder under 2  vecka i slutet av oktober och början av november. Särskilt besöktes Asphodel Public School, och 
post och enklare presenter överlämnades till fadderbarnen. Skolan står inför en flyttning till nya lokaler i 
grannskapet. Skolans ekonomi är fortsatt bekymmersam, men stämningen var god, och man är hoppfull och glad 
för att komma till nya, modernare lokaler. 
 
 
Organisatör och deltagare 
 
Resan var organiserad av det lilla reseföretaget Focus Travel hemmahörande i Jönköping. Reseledare var Claes 
Löfstedt. Inkl. ledaren bestod gruppen av 9 personer, medelålders eller äldre. En ung deltagare fanns dock med, 
nämligen en grabb som är barnbarn till Claes. De enda deltagarna från norra Sverige, och som också är 
medlemmar i Föreningen Projekt Nepal var vi, Anders och Karin Holmqvist. 
 
Adress till Focus Travel: Box 300, 551 15 Jönköping,   Telefon: 036 – 302650 
 
 

 
 

 
Utdrag ur resedagboken 
 
21/10 Gruppen samlades på Arlanda flygplats, och avreste med Thai Air till Bangkok. 
 
22/10 Väntan nattetid under c:a 6 tim på Bangkoks nya jättelika utrikeshall. På fm fortsatt färd med Thai Air till 
Kathmandu. Ankomst c:a kl 13 lokal tid. Bilfärd till vårt hotell, Tibet Guest House. 
 
23/10 Biva och Birendra kom från Asphodel Public School till vårt hotell och tog emot breven vi haft med oss 
från faddrarna i Sverige. Vi diskuterade tid för besök på skolan. Vår grupp for sedan på en sightseeing-tur till 
aptemplet Swayambhunath, till Kathmandus Durbar Square och Thamel. 
 
24/10 Fri förmiddag. På em taxifärd till likbränningsplatsen Pashupati. På vägen dit förfasade vi oss över den 
täta trafiken. Avgaserna från bilar och motorcyklar var, tillsammans med stoft och andra luftföroreningar, 
mycket störande. 
 
25/10 Vår grupp checkade ut från hotellet, och for med en liten buss till flygplatsen. Vi flög med ett mindre 
inrikesplan tillhörande Yeti Airlines sydvästut, ned till låglandet Terai nära gränsen mot Indien. Resan tog c:a 40 
min, och vi hade fin utsikt mot Himalayas höga toppar i norr. Vi landade i Bhairawa, nära Buddhas födelseplats. 
Där väntade oss en buss, som vi sedan färdades  i tills vi var åter i Kathmandu.  Bussen tog oss norrut till 
Butwal, där vi tog in på Sindoor Hotel. Butwal ligger c:a 500 m öh, just på gränsen mellan det platta låglandet 
och den kuperade, måttligt  höga bergsterrängen. Fri eftermiddag. 
 
26/10 Efter en dryg timmes bussresa västerut kom vi till den lilla byn Odari. Vi besökte två skolor, först en 
yrkesinriktad skola för flickor, Lions Women Skill Training Center, där flickorna lärs upp i sömnad. Skolan har 
byggts upp med hjälp av en svensk Lions-avdelning. Den andra skolan, Skylark English Boarding School, med 



c:a 600 elever motsvarar ungefär en svensk grundskola. Det blev också en rundvandring i byn Odari, där vi fick 
se en förhållandevis ålderdomlig jordbrukskultur. Ris odlas flitigt. De som har möjligheter bygger nya små 
tegelhus och flyttar från sina enkla traditionella bostäder byggda av lera, armerad med vass el dyl. På kvällen var 
det festmiddag och därefter dansuppvisning på yrkesskolan, innan vi återvände med bussen till Butwal. 
 
27/10 Avfärd från Butwal. Efter nära fyra timmars färd österut kom vi till byn Sauraha på norra sidan av 
nationalparken Chitwan. Eftermiddagen ägnades åt studiebesök, dels i en mindre by där vi åter fick se den 
traditionella boende- och odlingskulturen, och dels till en elefantuppfödningsstation. 
 
28/10 Vår lodge var belägen på norra sidan av floden Rapti River, som utgör nordgränsen för Chitwan. Vi for 
med kanoter (urhuggna trädstammar!) ett stycke västerut (nedströms) och såg bl a många slags fåglar på 
stränderna. Vi gick iland på den södra stranden, och vandrade sedan på djungelstigarna tillbaka österut under 
ledning av en mycket kunnig naturguide. De största djuren vi såg var apor högt uppe i trädkronorna, tills vi 
skulle tillbaka över floden, mitt för vår lodge. Där fick vi se dem: två krokodiler på den norra stranden, dock ett 
stycke ifrån vår  landningsplats. På em elefantridning i ett djungelområde norr om floden. Från elefantryggen såg 
vi på nära håll noshörningar, hjortar och vildsvin med ungar. 
 
29/10 Tidigt besök på ett närbeläget zoologiskt museum, som visar det mesta om djurlivet i Chitwan. Efter 
frukosten färd med bussen via Bharatpur och Mugling till Kathmandu. 
 
 
 

 
 Anders i samtal med Biva vid fadderskolan 
 
 
 
30/10 Karin och Anders besökte Asphodel Public School. Denna dag firades den speciella högtid då systrar 
uppvaktar sina bröder med ritualer och presenter. En bror måste sedan ge sin syster en gengåva. Biva uppvaktade 
mig (Anders) som sin bror! Lunch hos Biva, Birendra och deras barn m fl. Vi överlämnade presenter från oss 
själva och från föreningen. Förevisning av skolans lokaler. Därefter promenad runt kvarteret till den nya skolan, 
dit man skall flytta inom några månader. Se särskild beskrivning nedan! 
 
31/10 Utfärd med gruppen till Bhaktapur och Patan, båda städerna mycket sevärda. Dessa två samt Kathmandu 
utgjorde för länge sedan tre skilda kungadömen. Patan och Kathmandu ligger intill varandra och har i modern tid 
vuxit samman. 
 
1/11 Karin och Anders på besök hos familjen Mainali, och senare på dagen hos familjen Sedhain. Detta är 
föräldrahemmen till Ganesh och Laya, vilka nu studerar vid Luleå Tekniska Universitet. 



                                          
Dansuppvisning vid fadderskolan   De yngsta eleverna som entusiastisk publik 
 
2/11 Denna söndag (som är skoldag i Nepal) var hela vår grupp inbjuden till APS. Vi blev mycket väl mottagna 
av Biva. Birendra kunde ej närvara, då han hade rest till en kongress på Malta. Skolan förevisades grundligt, och 
vi blev som vanligt bjudna på en god nepalesisk lunch. Till sist fick vi se två mycket välregisserade danser 
genomföras av skolans lite äldre flickor. Anders tackade på gruppens vägnar, samt framförde hälsningar från 
Sverige och Projekt Nepal. 
Vår reseledare Claes blev mycket intresserad av att ha fortsatta kontakter med Biva. Möjligheter  till samarbete 
med skolorna vi besökte tidigare kan tänkas! 
Ytterligare överlämnande av presenter. Karin fick träffa sitt fadderbarn Sanju (flicka i klass 6), och Anders sitt 
fadderbarn Bidur (pojke i klass 9). 
 
3/11 Gruppen besökte "Child Watabaran" i nordöstra delen av Kathmandu. Detta är ett företag som tar hand om 
stadens gatubarn och försöker få ordning på dem, för att så småningom få in dem i vanliga skolor. Verksamheten 
sponsras av företag i Holland, Sverige och Frankrike. 
Vi var sedan hembjudna på lunch hos Themba, en trevlig, duktig och tjänstvillig sherpa, som under många år har 
samarbetat med vår reseledare Claes. På återfärden mot hotellet besöktes den stora stupan Boudhanath, som för 
buddister är ett ytterst heligt byggnadsverk och för alla människor ett mycket sevärt världsarv. 
 
4/11 En fri dag, som vi utnyttjade till samvaro med våra två fadderbarn Bidur och Sanju. Även Sanjus äldre bror 
följde med, när Bidur visade oss runt bland tempel mm i Patan. På återvägen besökte vi som hastigast Sanjus 
hem, som var fattigt. Vi blev plötsligt mycket medvetna om att vår ganska blygsamma hjälp till fadderbarnens 
skolgång är oerhört viktig, och kanske avgörande för deras framtida liv! 
På kvällen var det stor middag ute på en restaurant, dels för att fira en gruppdeltagares födelsedag, och dels för 
att bjuda ett stort antal nepalesiska vänner. Biva med fyra barn var bland de inbjudna. Totalt var vi drygt 50 
personer! 
 
5/11 Den sista heldagen i Kathmandu ägnades åt shopping. På kvällen hade vi familjerna Mainali och Sedhain 
(se ovan, 1/11) på middag på vårt hotell. 
 
6/11 På morgonen kom vänner till vår grupp till hotellet och tog avsked. För vår del kom Biva, Bidur och Sanju. 
Biva skickade med brev och presenter till Projekt Nepal. Bussfärd till flygplatsen och flyg till Bangkok. Där blev 
det åter flera timmars väntan, men ingenting av oroligheterna i   Bangkok märktes ännu på den internationella 
flygplatsen. (Den blev några veckor senare ockuperad och avstängd till stor förtret för många turister.) Under 
natten flyg till Sverige. 
 
7/11 Gruppen anlände före kl 6 lokal tid till Arlanda, där vi skildes åt efter en lyckad och minnesrik Nepalresa. 
Vi (Anders och Karin) flög vidare till Luleå och var hemma vid 11-tiden. 
 
 
 
Allmänna intryck och erfarenheter 
 
Resan var välorganiserad, och allt fungerade till belåtenhet. Vår ledare Claes är mycket kunnig och han har ett 
stort kontaktnät i Nepal. Han hade tidigare besökt landet c:a 20 gånger. 
 
Nepal är ett U-land, och sägs allmänt vara ett av världens fattigaste länder. Mycket har emellertid hänt, främst på 
det inrikespolitiska området, sedan jag (Anders) var där 1999 på Projekt Nepals första resa. Redan på den tiden 



fanns en maoistgerilla, men den hade då en begränsad och ganska lokal påverkan. Under de gångna åren har 
landet präglats av överfall och oroligheter. Nepaleser vi kom i kontakt med beskrev de värsta 
sammandrabbningarna som inbördeskrig mellan gerillan och regeringstrupperna. Vidare; alla har väl hört talas 
om morden inom kungafamiljen, och att brodern till mördade kungen övertog makten. Denne siste kung är nu 
störtad, landet har övergått till republik, och allmänna val har hållits. Maoisterna segrade i valet, men de 
accepterar och samarbetar med andra partier. Det är anmärkningsvärt att maoisterna inte har infört en 
kommunistdiktatur, såsom skedde i många länder under 1900-talet. En ny konstitution är under utarbetande. 
 
Det återstår att se hur landet nu kommer att utvecklas. Folk vi talade med verkade dock vara positivt inställda till 
det nya läget, och var närmast glada över att den gamla monarkin har gått i graven. Hur landet än kommer att 
styras måste man minnas att de styrande har en mycket svår uppgift. Förväntningarna hos folket var svåra att 
direkt läsa av, men vi kan anta att man väntar sig stora förbättringar. Att åstadkomma sådana är svårt för vilken 
regering som helst, oavsett sammansättning och ideologi. Nepal är och förblir mycket beroende av omvärldens 
intresse för landet, men vi kan inte se Nepal som särskilt gynnsamt för investeringar från västerlänska länder 
eller företag. Landets geografiska belägenhet mellan de två stomakterna Kina och Indien gör också situationen 
mycket speciell. Ett intryck vi fick, om än illa underbyggt, var att Nepal kommer i "bakvatten" bakom Indien, 
och att Nepal i värsta fall utnyttjas av krafter i Indien. Samtidigt kan det vara så att Kina försöker få inflytande 
genom att hjälpa till med vägbyggnation och annat. Här kan inflikas att ett stort vägbygge är igång längs Kali 
Gandaki-flodens dalgång. Det skall bli en huvudled mellan Kina och Indien, och säkert kommer denna att 
radikalt förändra förhållandena längs den oerhört vackra dalgången. För den som har fotvandrat längs den 
uråldriga leden upp mot Tibet, föder vetskapen om den nya vägen blandade känslor. 
 
Urbaniseringen är påtaglig. Folk flyttar in från landsbygden till Kathmandu, och vi kunde se hur nya hus byggs 
upp i stadens utkanter på mark som förut var risfält eller grönsaksodlingar. Trafiken är intensiv. Det finns 
påfallande många nya bilar, och det vimlar av motorcyklar som kör slalom både i de trånga gränderna och på de 
större trafiklederna. Förändringen i fordonsbeståndet sedan 1999 visar att folk, eller åtminstone den växande 
medelklassen, har fått en förbättrad ekonomi. En av förklaringarna till detta sägs vara att många unga manliga 
nepaleser tar jobb utomlands, t ex i arabstaterna, och skickar hem pengar till familjerna. 
 
Den fysiska miljön i Kathmandu är fortfarande dålig. Sopor och skräp som slängs på gatorna forslas visserligen 
undan, men rent blir det aldrig... Värre är det med luftföroreningarna. De värst förorenande fordonen har minskat 
i antal, men samtidigt har trafiken ökat mycket, så kanske går det på ett ut med avgasutsläppen. I luften blandas 
avgaserna med rök från skorsternar och industrier, samt med fint stoft som vinden blåser upp. För oss som är 
vana vid norra Sveriges rena luft upplevdes innerstadsluften som mycket irriterande. Efter en dag ute på sta´n 
ville man helst ta igen sig högst upp på hotellets takterass, där man tyckte det gick hyfsat bra att andas. Man kan 
verkligen vara bekymrad över vad luftföroreningarna betyder i fråga om nedsatt folkhälsa och medellivslängd. 
 
På ett bra hotell i Kathmandu upplever man inte några problem med vatten och avlopp, men för stadens växande 
befolkning är eller blir detta ett problem. Vidare är eltillförseln otillräcklig. Elektrisk ström fördelas genom ett 
infört tidsschema, så att när det finns el i en del av staden är den avstängd i en annan. På hotellen finns ofta 
elaggregat, troligen drivna av dieselmotorer. Dessa sätts igång vid elavbrotten, så att det ändå finns ström till en 
sparsam belysning. Men räkna inte med att Du kan ta hissen upp när som helst! 
 
Övriga deltagares engagemang 
 
Som redan framgått var vår ledare Claes en stor vän och kännare av Nepal. Hans engagemang har varit av 
avgörande betydelse vid uppbyggnaden av skolorna i Odari (se den 26/10 ovan), och han har hjälpt och 
engagerat många, företrädesvis unga nepaleser, när det gällt att få utbildning och jobb. Hans nyvunna bekantskap 
med Biva och APS kanske kan få betydelse. Det var för övrigt glädjande att hela vår grupp följde med till 
skolbesöket på APS den 2/11. Alla fick ett positivt intryck av verksamheten. 
 
Flera av gruppens deltagare hade varit i Nepal tidigare, vissa av dem ett flertal gånger. Det visade sig också att 
de hade fadderbarn och kontaktfamiljer i Odari eller i Kathmandu. Under dagar med fritt program togs 
följaktligen många kontakter med fadderbarn och med andra nepalesiska vänner. 
 
Aktuell situation vid Asphodel Public School vid vårt besök 
 
De som besökt APS tidigare skulle känna igen allting. Vissa förbättringar har dock genomförts under åren, bl a 
med ekonomiskt stöd från Projekt Nepal. Sedan flera månader har skolans tomt en ny ägare, och denne har sagt 
upp skolan och dess verksamhet. Då beskedet först kom blev man bestört, och visste inte vad man skulle ta sig 



till. Skolan skulle utrymmas till den 16/11, utan att man hade någonstans att ta vägen. Skolledningen lyckades få 
respit, så att utflyttningen skall vara klar vi årskiftet. 
Skolan ligger ju inne i ett kvarter, och tomten mellan gatan och skolan har också blivit såld, troligen till samme 
nye ägare. Denne har låtit riva byggnaderna på den tomten, och där är marken nu täckt av krossat tegel och 
gammalt murbruk. Vi såg framför oss hur APS:s byggnader sannolikt går samma öde till mötes. Det är meningen 
att ur gruset skall höja sig en lyxbyggnad i 17 våningar; det högsta huset i Kathmandu! 
 
Skolan APS har enligt Biva ett mycket gott rykte, lärarna är kvalificerade, och eleverna når goda resultat. 
Däremot är de fysiska förhållandena (klassrummens standard osv) förhållandevis primitiva. Det har därför hänt 
att rika familjer, vilka varit nöjda med undervisningens kvalité, ändå har valt att flytta sina barn till dyrare, men 
fysiskt sett bättre skolor med högre status. Detta har bidragit till svårigheterna att få ekonomin att gå ihop, 
eftersom det är de rika familjerna som förmår att betala full skolavgift. Biva framhöll att man ändå har lyckats 
klara ekonomin, tack vare penningbidrag från Projekt Nepal och kanske från andra håll. Hur avgörande vår hjälp 
egentligen har varit, fick vi likväl inte någon klar uppfattning om. 
 
 

 
  Delar av den nya skolan under uppbyggnad i slutet av oktober 2008 
 
 
Den nya skolan 
 
Efter att ha sökt möjliga skollokaler på olika håll lyckades man mycket turligt få tillgång till en tomt med 
byggnader i samma kvarter. En mindre, nu utrymd skola har hållit till där, och fyra klassrum fanns redan att 
tillgå. Andra utrymmen kan, eventuellt efter viss ombyggnad, användas som kök, matplats, bibliotek, 
läraravdelning, gästrum och inackorderingsrum. Men de befintliga klassrummen räcker inte till de drygt 400 
eleverna, och därför var en påbyggnad i full gång: 13 klassrum skall det bli totalt. Man bygger i betong och 
tegel, och lägger på plåttak. Just vid vårt besök var dock byggplatsen folktom beroende på helgfirande. Det var 
oklart om allt kan bli klart innan flytten, senast i slutet av december. Blir det inte klart, så tvingas man flytta in 
ändå. Lokalerna kommer att bli avsevärt mycket bättre än i den gamla skolan. Löst material (möbler mm) 
kommer att flyttas med till det nya stället, medan fast material på det gamla stället går förlorat. Skolan lär få 
behålla sina telefonnummer, e-postadress och postadress då man, som sagt, är kvar i samma område. Ingången är 
dock från motsatt sida av kvarteret. 
 
Ekonomin blir nu åter ett problem. Hyran kommer troligen att bli den dubbla jämfört med tidigare. I de 
ekonomiska sammanställningar som Biva har sänt oss tidigare (och som vi har haft svårt att förstå) finns en del 
poster som bara rör den gamla skolan, och som därför bortfaller. Ändå räknar skolledningen i kommande budget 
med ett underskott på 500 US-dollar per månad. För att få in dessa pengar och nå ett nollresultat behövs 25 nya 
och fullbetalande hostel-studenter, då skolan gör en viss vinst på varje inackorderad elev. Hoppet står alltså till 
att rika familjer flyttar dit sina barn, nu när skolans fysiska kvalité blir så mycket bättre. 
 
För att APS över huvud taget skulle få tillgång till, samt kunna bekosta uppbyggnaden av den nya skolan, 
krävdes att Biva och Birendra tog ett banklån på en miljon Nepali Rs. Lånet sträcker sig över fem år, och man 
lyckades då också teckna ett hyresavtal på fem år. Då det gäller avbetalningar på lånet framhöll Biva, att skolan 
är mycket beroende av de pengar som varje kvartal översänds från Projekt Nepal. 



 
För oss som är vana vid svensk budgetering, låter Bivas ekonomiska planering ytterst osäker. Man jobbar 
emellertid på i optimistisk anda, och hoppas att allt löser sig, om det så är med vår hjälp eller med gudarnas... 
Den nya skolan skulle också behöva pengatillskott för tillfredsställa diverse olika behov. Biva nämnde att man 
behöver nya datorer, nya möbler, nya skåp för lärarnas tillhörigheter samt ny köksutrustning. 
 
Ett annat problem är pågående kostnadsökningar. Exempelvis har dieseloljan som behövs för skolans två bussar 
blivit mycket dyrare. Vidare har staten nyligen höjt lärarlönerna med 2000 Nepali Rs per månad. Detta gäller de 
statliga skolorna, och det är naturligtvis bra eftersom statliga lärarlöner har varit låga. Privata skolor med god 
ekonomi kan följa med och höja sina löner, men fattigare privatskolor kan det inte! Därmed är det risk att sämre 
betalda lärare flyttar över till skolor med högre löner. Löneskillnaderna är betydande. Biva uppgav att en lärarlön 
kan ligga mellan 5000 och 15000 Nepali Rs per månad, och i extrema fall uppgå till 20000 eller 25000 Rs. I 
runda tal motsvarar 1 kr 10 Nepali Rs, så tag bort en nolla, så har vi lärarlönerna SEK. För oss låter detta som 
mycket låga löner, men vi får komma ihåg att kostnadsläget är ett annat än i Sverige. Ofta ger de statliga 
skolorna en högre lön än de privata, trots att studieresultaten i de statliga är sämre. Biva hoppas att skolans 
duktiga lärare stannar kvar av ideologiska och solidariska skäl, trots att hon inte kan erbjuda någon högre lön. 
 
      
  Luleå 2008-12-30 
      
  Anders Holmqvist 
 
 

 

 

10 – ÅRS JUBILEUM I SVARTLÅ DEN 26 APRIL 
 
Året var 1999, den första Nepalkursen från Lärarutbildningen vid Luleå tekniska universitet hade genomförts, 
med ett fyra veckor långt besök i Nepal. Och den respons och kontakt som man fick med en av skolorna i 
Kathmandu resulterade i att kursföreningen ombildades till Projekt Nepal, en ideell förening med syfte att stödja 
ett kulturellt och pedagogiskt utbyte mellan svenska skolor och skolor i Nepal. Föreningen adopterade samma år 
Asphodel Public School som fadderskola.  
Detta skall vi fira och det tänkte vi göra i Svarlå, en by 3 mil nordväst om Boden. Från föreningen tyckte vi att 
Svartlå var det självklara valet eftersom deras tio åriga  engagemang för fadderskolan bidragit till utvecklingen 
vid fadderskolan. Mer om programmet kommer längre fram. Anmäl ditt intresse till info@riverworks.se  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

NEPALRESA HÖSTEN 2009 
 

Föreningen planerar för en ny resa till Nepal under hösten och eventuellt februari 2010. Hansi Gelter från 
föreningen håller i trådarna för projektets utformning. Hansi har följande förslag till koncept: 

Datum 17/10-31/10 eller1/11 (beroende på flygförbindelser) 
Pris: 9500;-  för fullpension teehouse trekking 8 dagar + transporter, guidning  
och hotell i Kathmandu övriga dagar, 
Tillkommer flyg som bokas på egen hand ((http://www.reseguiden.se/flyg) från 9500 och upp,  
dricks, visum och flygplattsskatt 
Tillägg för singelrum 880 SEK 
Tillägg för Chitwan besök (2 nätter 3 dagar) 2550 SEK 
Tillägg för ytterligare dagar på hotell 210 SEK per natt i dubbelrum 340 SEK för singelrum. 

Mer detaljer om resan och program kommer på hemsidan. http://www.projekt-nepal.nu 
 

. 
 

 
 

 

 

Årsmöte för Föreningen Projekt Nepal 
 

torsdag den 12 mars 
Plats: Teknikens Hus vid Luleå tekniska universitet 

Tid: 18.00 
 

Välkomna 
 

Styrelsen 
 

 


